
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany   uchwały Nr XXXIII/202/17 Rady Gminy Nowosolna  z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz.730, 935 ) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załączniki do uchwały Nr XXXIII/202/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 31marca 2017 r.  otrzymują 
brzmienie zgodne z brzmieniem załączników do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska - Bruszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3693



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/229/17
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowosolna, granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowosolna, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  im. 
Władysława Jagiełły w Starych 
Skoszewach

92-701 Stare Skoszewy 19 miejscowości: Boginia, 
Borchówka, Borki, Bukowiec, 

Byszewy, Dąbrowa, Dąbrówka, 
Dobieszków, Głogowiec, Grabina, 

Janów, Kalonka, Kopanka, 
Niecki, Nowe Skoszewy, 

Plichtów, Stare Skoszewy, Wódka

miejscowości: Boginia, 
Borchówka, Borki, Bukowiec, 

Byszewy, Dąbrowa, Dąbrówka, 
Dobieszków, Głogowiec, Grabina, 

Janów, Kalonka, Kopanka, 
Niecki, Nowe Skoszewy, 

Plichtów, Stare Skoszewy, Wódka
2. Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Lipinach
92-701 Lipiny 14 miejscowości: Ksawerów, Lipiny, 

Moskwa, Natolin, Teolin, 
Wiączyń Dolny

miejscowości: Ksawerów, Lipiny, 
Moskwa, Natolin, Teolin, 

Wiączyń Dolny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3693



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/229/17
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 17 sierpnia  2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowosolna publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Dzień zakończenia 
działalności 
gimnazjum

1. Gimnazjum im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta w Wiączyniu 
Dolnym

92-701 Wiączyń Dolny 18 obejmuje teren Gminy 
Nowosolna

obejmuje teren Gminy 
Nowosolna

31.08.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3693



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/229/17
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowosolna, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowosolna, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Jagiełły w Starych 
Skoszewach

92-701 Stare Skoszewy 19 miejscowości: Boginia, Borchówka, 
Borki, Bukowiec, Byszewy, 

Dąbrowa, Dąbrówka, Dobieszków, 
Głogowiec, Grabina, Janów, 

Kalonka, Kopanka, Niecki, Nowe 
Skoszewy, Plichtów, Stare 

Skoszewy, Wódka 
2. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Lipinach 92-701 Lipiny 14 miejscowości: Ksawerów, Lipiny, 

Moskwa, Natolin, Teolin, Wiączyń 
Dolny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3693


		2017-08-17T12:20:40+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




